Calificación "E" - Consumo de energía kWh/m² año:
375

Calificación "D" - Emisiones kg CO2/m² año: 66

Condiciones urbanísticas: Las que se derivan del planeamiento urbanístico a
verificar por los interesados en el Ayuntamiento.

Tipo mínimo de licitación: Doscientos veinticinco mil euros (225.000,00 €).

Garantía por constituir (5 por ciento del tipo de licitación): once mil doscientos
cincuenta euros (11.250,00 €).

Cargas: Constituida en la inscripción 1ª. LIQUIDACIÓN CAUCIONAL. Esta
finca queda sujeta al pago de la liquidación caucional de 817,17 euros, que de no
mediar el beneficio concedido a la misma por la Ley, hubiese sido el total importe
de la liquidación del Impuesto correspondiente a la inscripción 1.